
    Zakázka:  Kloučková 606 206 130   Teplice Jesle Bělehradská   Výměna kanalizační přípojky 

INSTAS Melíšek s.r.o.

www.instas.cz
Strana  1 ze 3 Tisk   12.02.2024  

                                                   

  

            Rozpočet

       Teplice Jesle Bělehradská   Výměna kanalizační přípojky

Zhotovitel: INSTAS Melíšek s.r.o., Hornická 1, Teplice 415 01, tel. 417531153

Zpracovatel: Petr Žitný,  , mob.606 622 404

Kontakt: Kloučková 606 206 130

Umístění nabídky: Vodovodní a kanalizační řady, prodloužení, přípojky (2022)

Platnost nabídky do:

Délka záruky: 

Termín realizace od:

Záloha:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH

21% 128 053 26 891 154 944

Celkem bez DPH: 128 053 CZK
Celkem s DPH: 154 944 CZK

Komentář zakázky:

info@jesle-teplice.cz

Cenová nabídka je oceněna na základě osobní a kamerové  prohlídky. Veškeré odlišnosti od cenové nabídky budou 

konzultovány s investorem a cenová nabídka bude upravena dle skutečnosti.
Součástí cenové nabídky je výměna kanalizační přípojky  v havarijním stavu za  novou . Od stávající revizní šachty na 

pozemku investora až k plotu pozemku.Výměna přípojky v délce  10 bm bude zhotovena z kanalizačního potrubí PVC 

KG DN 250 a propojena  do stávajícího kanalizačního řadu.

V cenové nabídce je oceněno provedení zemních prací v hornině o těžitelnosti 3 .V případě jiného výskytu hornin bude 

cenová nabídka upravena dle skutečnosti ! Přebytečný výkopek bude odvezen na skládku a bude uhrazen poplatek za 

uložení na skládce.



    Zakázka:  Kloučková 606 206 130   Teplice Jesle Bělehradská   Výměna kanalizační přípojky 

INSTAS Melíšek s.r.o.

www.instas.cz
Strana  2 ze 3 Tisk   12.02.2024  

Rozpočet

HmotnostCenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř. t

Stavba: Stavba   6,336  128 053

001: Zemní práce   2,836  77 372

  20 979   777,00  27,000m3Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 13230120

1

SP1

   651   48,20  13,500m3Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 313230120

9

SP2

  4 163   154,20  27,000m3Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m161101101SP3

  1 056   176,00  6,000m3Vodorovné přemístění do 10 m výkopku z horniny tř. 1 až 416220120

1

SP4

  1 470   245,00  6,000m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4162701105SP5

   918   153,00  6,000m3Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3167101101SP6

  1 500   250,00  6,000m3Uložení sypaniny na skládky17120120

1

SP7

  4 620   220,00  21,000m3Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním

174101101SP8

  1 584   352,00  4,500m3Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 

uloženým do 3 m od kraje výkopu

175101101SP9

  2,836  1 136   757,00  1,500m3Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku451573111SP10

  2 130   355,00  6,000m3Doprava obsypového materiálu na stavbuDOPRAV

A 

OBSYPU-

-

H11

  6 000  6 000,00  1,000kusZajištění kontejneru pro naložení vykopávekKONTEJ

NER--

SP12

  1 575   350,00  4,500m3Šotolina/štěrk pro obsyp potrubíOBSYPB13

  8 000  8 000,00  1,000kplProvedení zapažení výkopuPAŽENÍ--H14

-  5 000  5 000,00  1,000kplPoplatek za užití pěchuPĚCHH15

  1 590   265,00  6,000m3Skládkovné - poplatek (zemina)SKLÁDK

OVNÉ

B16

  15 000  15 000,00  1,000kplPoplatek za užití stroje STROJ--B17

008: Trubní vedení   3,500  29 551

  5 600   560,00  10,000mDemontáž potrubí kameninové do DN 300721110809SP18

   421   42,10  10,000mZkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300721290113SP19

-  3 850   385,00  10,000mMontáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon 

do 20 % do  DN 300

87135312

1

SP20

-   600   300,00  2,000kusMontáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z PVC 

těsněných kroužkem otevřený výkop DN 300

87737312

2

SP21

-   520   260,00  2,000kusMontáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných 

kroužkem otevřený výkop. DN 300

87737312

3

SP22

  1 200  1 200,00  1,000kplDodávka a montáž drobného instalatérského materiálu DIM-KB23

  1 360   680,00  2,000kplPropojení na stávající kanalizaci bez přechodu + dopojení bojleru

na odpad

PROPOJ 

K

B24



    Zakázka:  Kloučková 606 206 130   Teplice Jesle Bělehradská   Výměna kanalizační přípojky 

INSTAS Melíšek s.r.o.

www.instas.cz
Strana  3 ze 3 Tisk   12.02.2024  

HmotnostCenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř. t
  4 300  4 300,00  1,000kusDodávka přechodu PVC x KAM DN 250PŘECHO

D KAM 

250--

H25

  1 500   750,00  2,000kusPVC KG koleno DN 250 kanalizačníPVC KG 

K 250-250

H26

  1 700   850,00  2,000kusPVC KG přesuvka DN 250 kanalizačníPVC KG 

P 250-250

H27

  3,500  8 500   850,00  10,000mPVC KG potrubí (SN4) DN 250 kanalizačníPVC KG 

T 250--

H28

009: Ostatní konstrukce a práce -  16 800

  3 800  3 800,00  1,000kplDemontážní práce rozebrání oplocení a zp. montáž.DMT-II--H29

  4 000  4 000,00  1,000kplDopravaDOPRAV

A--

SP30

  2 500  2 500,00  1,000kplZajištění návrhu dopravního značení a jeho odsouhlasení PČR a 

příslušným správním úřadem

DZ--H31

  3 000  3 000,00  1,000kplZajištění mobilního dopravního značení a jeho fyzické osazení v 

místě realizace

DZ F--SP32

  3 500  3 500,00  1,000kplZajištění zvláštního užívání komunikace včetně uhrazení 

veškerých poplatků na Magistrátu Města

ZUK--SP33

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady -  4 330

  4 330  1 237,23  3,500%Sdružená sazba VRN04ON34

  128 053   6,336


